halka ve Türk askerlerine saldırı başladı ve birçok insanımız öldürüldü (Atay, 2024: 475-478).

İşgalden sonra Yunanlıların Anadolu içlerine yürüyüşü başlamıştır. Bölgedeki Yunan

kuvvetleri peyderpey artırılırken, Türk askeri varlığının sıfırlanması amaçlanmıştır. Hatta çok

daha öncesinde, 29 Mayıs (16 Mayıs) 1919 tarihli Venizelos’a gönderilmiş olan bir telgrafta,

Albay Zafiriyu’nun Calthorpe ile anlaşarak “pek çok subay ve paşa ile birlikte 3.000 kişiden

oluşan Türk ordusunu” uzaklaştırmaya karar verdiği, bunların “uzak bir Türk şehrine

gitmelerine izin verdiği”, buna rağmen “bazı yetkili kalıntılarını tuttuğu” bilgisine yer